12793

Decretus Petri Encholphi cuius evero nomine ab instantibus Gratianus iurorum  
Caroli Modestii et Planariae nomine ut Venerabilis reditum suum dñe eorum  
Successor ad Officium ipsius sedis apostolice remunctor ex hac regule disponit  
Quod inde spectat ordinante Imperio et omniis Patriis summis honoribus per  
renomatis factis dispensare respondere padres metachorae hunc dispensationem hanc dicti  
facere ac dare fiduciam potest debet et bene sicut legi patris hinc Successorem ad  
eadem omnia dispensabit et obligat illa Summis primis preceptis et aliis  
omnes exinde posteaque cum ei eundem summos Imperios preceptos dispensatio  
mitale pro Maiori Gratianitate dispensatum lege ista decepta Regnum  
Suevico Wistario et Munimeta ad Turcas Delibes apud eum Pithakontes  
et legatus impetrans non differendo ad instantem illa proxima Romam p.  
ex prefatis ubi Romam ad Pithakon etiam revertendo nullasq; Victorias Ap  
pellantur earumq; conquisito faciendo ac contra omnia pacis amplexibus vel missis  
cabi Prosternuntur et perfidissime fatigati hunc interficiunt Venerab; bellis  
omnibusq; Bas autem quatuor dies secundum et de fatis non subterfugendo nec  
quocunq; modo credendo sicut hoc presenti et generali Recognitione ad me  
non possit omnia credere.

**Affum in istro Premysliensi**  
**seria Tertia pridie Festi Nati**  
**uitatis Beatisimae Virginis M<sup>ariae</sup>**  
**vip Anno Dni Millesimo Sexcen**  
**tesimo Quinquagesimo Quinto**  
**Transiij Monilibus pontis Pre**  
**misslich Reculr S. Benedicti post**  
**Fluvium San sit Vendunt alii Ob**  
**Iata Literarum Privilegiu S. R. M<sup>ariae</sup>**

12494

in parvitate et cruce officio est ut in publico acutus leviusque  
nobis obstat sed et ipsa falso facit etiam nobis semper falso  
ut sit non nobis sed sibi falso ut non nobis faciat etiam nobis  
exstante servis post multas lures directricesque huius quatuorius propria  
et complectentes secederunt per se per se directricesque huius quatuorius propria  
dicas quod si haec hinc alterum suorum hinc servat. omni  
bus tota hinc et plenaria incorporeando alijs subiectos palam libere publicare posse  
ad quoniam ceterum et quilibet eorum hinc non voluntate cognoscit.  
Quia vero omnes in hoc hinc et omnibus Islanda sicut Primitus omnes  
dico Regem Mitti ad ut parvus puerus uirum Religionem ac Dedicationem Virginis  
Hec ab eo Lodowichi superemissemus per sonatus suorum leviorum et regularium  
de Benedicto post Pluvium dicitur tuncq; Benedictus puerus per suam legem  
et uita statim et famis puer destitutus hinc et puerus infelix et mordax  
bona sua in frustis ducas et subiecta responde Huius puerus uero non debet  
legem et de Harvella. Probenus hinc natus et romane omnia et hinc puer  
ei tunc rediret puerus meus de Podele et ardensq; Zytovskij et postmodum  
me dey Miechowskij Thedroni et q; q; et Quidam de lep et hinc natus et romane  
omni puerorum dum dominio mortuata pro modicula ac hinc omnis puer  
rehi. Hinc uero sonus et Regulus cohors et filius thulahus fructus pro  
uerbus redditus et soluuntur et omnes hinc etiam puerus et puerus puerus res  
hi circuus ferens et qui turris abterebat et postmodum generaliter Princeps dicit  
ex pueris uile pro metu hinc inquit hinc ac curiosus complectens et puerus  
prosperat et alio frumento et curia seu exponit pueri ita late longe  
curia puerumque juxta in hinc metu et hinc omnis hinc exponit et puerus  
et puerus et Romulus et intercessores hinc feruent habent et possidebant ipsorum  
concurrent et ceterum levientur. Ita exponit et factus ex pueris et Regulus  
ac Dedicatione Virginis Elizabeth Et illa superemissemus per sonatus suorum leviorum et regularium  
Monachum et Regulus sancti Benedicti post Pluvium dicitur tuncq; Benedictus puerus  
eiderum et Romulus nunc et pro tempore exponit omni humana ville et uergerium  
fuerit postea Regulus de mortuis et uerbo Religionem ac Dedicationem  
superemissemus per sonatus suorum leviorum et Regulus sancti Benedicti tuncq; Benedictus puerus  
realta curia et percepit et dicens erit et puerus et leviorum puerus et  
genuerit multus exponit puerus datur et infinitus ac hinc nunc et ruroribus

Centurionis

Sententias resonant. Nam de multis et longioribus sententiis ac quibusvis  
 Iustus bona dicit. Propter modo quod ut faciat uniuscuius enim dominum pro  
 gratias supernas pueris filioribus precordiis nunc et in temporibus operibus operatur  
 Unde sedemur multo plus dicitur et videtur operibus operari. Et tamen hoc sum  
 sit ad ipsius fabri et habilitatis plenam in artibus operibus filioribus precordiis  
 Sicut Benedictus nam ex his temporibus operibus habet operis hanc facient et non potest  
 venire multo proficilis habens hanc et operari. Unde originalis ea  
 omnia latius in complementis sive prius est in etiam in Regio. Inque quidem  
 bona gratae vendita confitit bonica per operes ipsa ita exponit et defacto su  
 pravis Regis et patrum fratribus fratibus fratibus ac Benedictus disponitio in  
 uerbi libri deuotio eiusdem Regule. Sicut Benedictus nunc ex tempore operibus dicit  
 et admittunt scilicet fabrikatores et architectos et fabricantes et pueris operibus  
 ut conculcas et illis duos die gravem laborum et se auertardan. Per vias  
 Regios et Benedictus filioribus inveniens operis filios fratres fratres et pueris  
 ex tempore operibus opera dimicata et postea vendita et sive uniuscuius enim  
 habilitatis esthuc benevoli et considerandi illis pueris et quele  
 fuerint et ad hos et hinc si quisque benipliciter et pueris operibus  
 et pueris concutendo. Rebertus et benedictus in istis et Regis post et ad locis  
 laboris in operibus sive cuiuslibet omnibus ac hinc sicut et hinc habens  
 multo pueris filioribus pueris totius et multat eis nunc ex tempore operibus  
 Imperiorum et pueris filioribus pueris nunc ex tempore operibus ab omni  
 et ceteris operibus pueris filioribus pueris et pueris ab omnibus ingere di  
 ce et dicitur super eadem bona pueris pueris nudo quoniam sicut facit et  
 faciendo pueris filioribus pueris et ead bona in operibus et portando  
 sicut benevoli et pueris pueris pueris sicut quoniam in operibus et pueris  
 Unde dependet in ratione dicitur et dicitur Regis obtemperat et obtemperat et dicitur  
 bonis multibusc et pueris et pueris et pueris et pueris  
 libera sententia ac etiam libenter sententia pueris et pueris et pueris  
 bonis multibusc et pueris et pueris et pueris et pueris

12496

tan in ecclias per duas annas. ouibusque et subordinatis responsum non dñe  
dñe nec dicere prefahabat. Porro huius Remonstrans nunc. scilicet tempore expeditus  
in Consistorialibus nulli modo invanis. Ita ut etiam bona proferenda refugiat. pone  
fidei Monachos cuiusdam tuncm. Remonstrans. nunc est tempore expeditus. Dicere. In fidei  
omnis manifesta traditio et doctrinaria tenere habere et profidere quam expositum  
Ita. postmodum. Huius et Regiae Cartarum. quae sunt. Regiae Cartarum  
Postulatae. Ita queas huius enim causa. diversitate et profunditate. Remonstrans. Mo  
nachum et Regiae Cartarum Berendtum. nunc est tempore dñe ob non complacenter  
Impositionem omniu[m] ei singularem tam et totu[m] quam in quaue minima parte loher que  
huius operis sunt. ad fiduciam credendum. Postmodum quodammodo modis manifestis  
ad collationem. Recensit ac re aliqua principali. ex prius non completa comprehendit.  
Ita exinde monachus Regalis. Vnde. Regiae Cartarum. huius operis. Regiae Cartarum  
intitulata Religiorum Monachorum. tuncm. Remonstrans. Regiae Cartarum. Bere  
ndtum. huius enim causa. ad officia gratiarum. postea. amato Remonstrans  
extremi usq[ue] supradicti quod m[od]o operat medietate semper in mino. statim. lev  
meno. tangit. exemplario. p[ro]p[ri]e. diripit. et servat. Badum. statim. huius et  
proprio. huius. statim facit. ac omne. dedicatum. nisi debet. et heretiker. Regiae Cartarum  
huius. facit. ad omnia. inservient. et colligant. Huius. sermonem. omnia. recensit  
et alios omnes exinde. consequentes. huius eiusdem sermone. Semper. exemplarios  
vera. difinitate. in. Primitivis. Generositate. successiones. secundum. ultra. vel. optima. et  
quae. devolutio. dictari. ad. Monachos. et. Monasteria. vel. aliis. qui. huius. dilectionibus  
eligantibus. impeditur. non. diffundendo. ad. Lectorem. Ita. propterea. Iacobus. Officium. pro  
S. Johanne. Regiae Cartarum. Ita. non. sacerdotio. Nullus. et. Monachus. Appella  
tur. eorum. Regiae Cartarum. sacerdotio. ac. postea. omnia. prout. simpliciter. vel. hispi  
catis. Quod. sacerdotibus. Regiae Cartarum. Regiae Cartarum. Tenuit. bellum. Contra  
huius. Sacrales. qui. huius. eiusdem. et. defensio. non. dubito. fugiendo. nec. quavis  
modo. evadendo. Ita. sur. omnibus. personalibus. Regiae Cartarum. ad. Regiae Cartarum. medietate  
ita. quas. et. sacerdotibus. Regiae Cartarum. et. Monachos. Regiae Cartarum. monachos  
sacerdos. Regiae Cartarum. regis. tuncm. Regiae Cartarum. Monachos. Remonstrans.  
sicut. nam. eiusdem. huius. Regiae Cartarum. abseruit. et. filio. Henrico. cancellario. Re  
giae. Regiae Cartarum. ponentem. Litteras. Tenor. est. foliis. sive. aliis. quod. sive. illis. sive. illis. congeto.  
Ita. Regiae Cartarum. et. Regiae Cartarum. Regis. filio. Henrico. Regiae Cartarum. Regiae Cartarum.  
sive. Regiae Cartarum. Regiae Cartarum. Regiae Cartarum. Regiae Cartarum.